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Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaré6w Wiejskich: ,,Europa inwestujaca w obszary wiejskie”.

Orzysz, dnia 04.01.2021 .
Znak: WPF.271.13.2020.UMY

Zamawiajacy
GMINA ORZYSZz
UL. RYNEK 3
12-250 ORZYSZ

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
sporzgdzona na podstawie informacji, o ktéorych mowa w art. 86 ust. 5 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych, podanych podczas
sesji otwarcia ofert w dniu 04.01.2021 r.

Dziatajgc na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien publicznych (Dz.
U. 2019. poz. 1843 ze zm.), jako Zamawiajacy w postepowaniu o zamowienie publiczne jw. informuje, ze
do uptywu terminu sktadania ofert zostato ztozone 9 oferty.

1. Przedmiot zamodwienia:

Budowa sieci wodno- kanalizacyjnej w miejscowosci Pianki w gminie Orzysz”

2. Kwota, jaka Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamoéwienia:

Bezposrednio przed otwarciem ofert zamawiajacy podat kwote, jaka zamierza przeznaczy¢ na
sfinansowanie przedmiotowego zamoéwienia w wysokosci:



Kwota brutto- 2 181 055,48 zt

3. Lista ztozonych w terminie i otwartych ofert:

Nr
oferty

1

Nazwa firmy lub imie i nazwisko
Wykonawcy, adres siedziby lub
miejsca zamieszkania

Przedsiebiorstwo Budownictwa

Inzynieryjnego Sp.zo.o
Ul. Noniewicza 85Clok.18
16-400 Suwatki

Zaktad Ustugowy EKO-WOD

Michat Czarnecki

Ul. Wilanowska 21, 11-400

Ketrzyn

PROSYSTEMI Budownictwo

Instalacyjne, Tomasz Jermak

Ul. Srebrna 1, 19-300 Etk

PHUP ,, PALWOD” Export-

Import Ryszard Pawlukanis

Ul. Suwalska 16 19-500 Gotdap

PBO Kazimierz Karwowski

Ul. Polna 2A

19-500 Gotdap

ENERGOTEL - BIS

Joanna Taciak

Ul. A. Mickiewicza 105

05-320 Mrozy

Pracownia Ustug Inzynierskich

Przygoda Tomasz

Ul. Marii Konopnickiej 6/3

12-200 Pisz

MASZ- BUD Kudyk

Ul. Przemystowa 3

11-500 Gizycko

Przedsiebiorstwo Zaopatrzenia

Rolnictwa w Wode ,, WODROL-

Olsztyn” w Dywitach Sp.zo.o ul.

Spotdzielcza 23, 11-001 Dywity

Cena oferty z VAT
zt.

1 643 895,00zt.

1791 800,46zt.

2497 047, 60zt.

1722 000,00zt.

1 801 950,00zt.

1 640 601,55zt.

1455 357,17zt.

1162 350,00zt.

1434 967,29zt.

Okres
gwarancji/wyd
tuzony okres
gwarancji

36 m-cy

36 m-cy

36 m-cy

36 m-cy

36 m-cy

36 m-cy

24 m-ce

36 m-cy

36 m-cy

Termin
wykonania

30.08.2021r.

30.08.2021r

30.08.2021r

30.08.2021r

30.08.2021r

30.08.2021r

30.08.2021r

30.08.2021r

30.08.2021r



Dokumenty dotyczace przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamdéwien publicznych (tj. Dz. U. 2019.
poz. 1843 ze zm ) Wykonawcy w terminie do 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej
informacji, zobowigzani sg do przekazania Zamawiajagcemu oswiadczenia o przynaleznosci lub braku
przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej co inni Wykonawcy, o ktérej mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23
ustawy.

Oswiadczenie nalezy przekaza¢ Zamawiajgcemu pisemnie w formie oryginatu wg wzoru stanowigcego
zatgcznik do niniejszej informacji na adres: Gmina Orzysz, ul. Rynek 3, 12-250 Orzysz

Zastepca Burmistrza
(-) Beata Jazdzewska



